様式第１号
使用水量減量認定申請書

年　　　月　　　日

　多賀城市長　殿

申請人　住所

氏名

電話

多賀城市水道事業給水条例第２９条第２項の規定により、　　　　　　年　　　　月分の使用水量について、使用水量の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	給水装置場所
	多賀城市

	使用者氏名

	使用者番号
	－　　　　　－

	所有者氏名

	水栓番号
	－

	修繕完了年月日
	　　　　年　　月　　日
	修繕工事業者

	申請事由

	※以下の欄には、記入しないでください。

	認定適用条項
	１　減量認定取扱要綱第４条第１項第　　号　　　・　　　２　その他

	下水道使用
	有 ・ 無
	口径
	ﾐﾘﾒｰﾄﾙ
	収納区分
	１・２・３

	月の使用水量
及び平均使用水量
	　　年　　月
	　年　　月
	　年　　月
	平均水量

	㎥
	㎥
	㎥
	㎥

様式第２号
修繕証明書

	依頼場所
	多賀城市

	依頼者

	依頼年月日
	　　　　年　　月　　日
	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	修繕前の破損状況

	破損原因

	立体図（修繕箇所は朱書きのこと。）
	漏水個所○印
	　　　　階
　　　　二

　　　　　　水洗ボール
　　　　　　タップ

　　　　　　振止

　　　　　　特殊器具

　　　　　　立上り管

　　　　　　屋内型水抜栓

　　　　　　地下型水抜栓

　　　　　　埋設管

　　 Ｎ　  逆止弁

　　 Ｍ

　 Ｔ　　 丙止メーター

　　　　　　埋設管

　　　　　　第二乙止

官民境界

　　　　　　　甲止又
　　　　　　　は乙止

　給配水管

※漏水箇所の修繕前の写真と修繕完了後の写真を添付すること。また、修繕完了後の水道メーター指針の写真を添付すること。

　上記漏水の修繕を完了したことを証明します。
　　年　　　月　　　日
多賀城市指定給水装置工事事業者

住所

[bookmark: _GoBack]氏名